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Responsable national :
Madame Isabelle FONTAINE
Attachée Département Francophonie 
Téléphone : (32) 24 21 83 51
Fax : (32) 24 21 83 31
E-mail : i.fontaine@wbi.be
Frais d’inscription reçu

Chargés nationaux : 

Chargé du volet culturel national : Madame Kim Mai DANG-DUY (Attachée Service des
Relations internationales)
Téléphone : (32) 24 13 35 31
Fax : (32) 24 13 20 53
kimmai.dangduy@cfwb.be
Chargé du volet sportif national : Monsieur Guy Crèvecoeur (Président Association
Interfédéral du Sport Francophone)
Téléphone : (32) 26 50 31 58
Fax : (32) 26 50 25 84 
geraldine.francois@ulb.ac.be/g.crevecoeur@gmail.com
Chargé du volet création numérique national : Madame Anne HUYBRECHTS (Service
des Arts numériques et Multimédias )
Téléphone : (32) 24 13 33 18
anne.huybrechts@cfwb.be
Chargé du volet création numérique national : Madame Delphine HENRARD (Service
des Arts numériques et Multimédias)
Téléphone : (32) 24 13 33 18 
delphine.henrard@cfwb.be
Chargé de la communication national : Madame Dominique LEFEBVRE (Attachée de
presse )
Téléphone : (32) 24 21 83 63
Fax : (32) 24 21 87 22
d.lefebvre@wbi.be

Liste des disciplines dans lesquelles le pays est préinscrit : 
ACTIVITE DE CREATION

Création numérique

CULTURE

Chanson
Contes et conteurs
Danse de création
Hip-hop
Jonglerie
Littérature (nouvelle)
Peinture
Photographie
Sculpture

SPORT
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Athlétisme féminin
Athlétisme masculin
Basket-ball féminin
Cyclisme sur route féminin (en animation)
Cyclisme sur route masculin (en animation)
Handisport athlétisme féminin
Handisport athlétisme masculin
Judo féminin
Judo masculin
Lutte libre masculine
Tennis de table

Liste des disciplines dans lesquelles le pays est qualifié : 
SPORT

Athlétisme féminin
100 m
100 m Haies
200 m
Perche
Relais 4 X 100
Saut en hauteur
Saut en longueur

Athlétisme masculin
1 500 m
110 m Haies
200 m
400 m
5 000 m
800 m
Décathlon
Relais 4 X 100
Relais 4 X 400

Basket-ball féminin
Cyclisme sur route masculin (en animation)
Handisport athlétisme masculin

Saut en longueur F13
Judo féminin

- 48kg
- 52kg
- 57kg
- 63 kg
- 70 kg

Judo masculin
+ 100 kg
- 60 kg
- 73kg
- 81kg

Tennis de table
Double mixte
Equipe
Simple dames
Simple messieurs

CULTURE

Chanson
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